
 
 

Отдел образования администрации Кадыйского муниципального района 

 

Приказ 

 

26 января 2021 г                         №    

 

Об итогах  заочного муниципального конкурса  

методических разработок уроков и внеклассных  

мероприятий  среди членов Клуба молодого педагога 

 

     В соответствии с планом работы Клуба молодого педагога на 2020-2021 уч.год, 

утвержденного приказом отдела образования от 1 августа 2020 года    №  131, 

приказом отдела образования от 10 декабря 2020 г. № 212 «О проведении 

заочного муниципального конкурса методических разработок уроков и 

внеклассных  мероприятий  среди членов Клуба молодого педагога», с целью 

повышения педагогического мастерства, обмена педагогическим опытом, в 

декабре-января 2020-2021 уч.г. прошёл заочный муниципальный конкурс 

методических разработок уроков и внеклассных мероприятий среди членов Клуба 

молодого педагога. В конкурсе принял участие всего один педагог из МКОУ 

Вёшкинской ООШ Калабзин Н.С. 

 На основании вышеизложенного, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотой за участие в заочном муниципальном конкурсе 

методических разработок уроков и внеклассных  мероприятий  педагога 

МКОУ Вёшкинской ООШ Калабзина Н.С. 

2. Руководителям ОУ Кадыйского муниципального района указать на 

недостаточную работу по повышению педагогического мастерства и 

обмена педагогическим опытом среди педагогов. 

3. Заведующему РМК Крыловой М.О. довести содержание данного приказа 

до руководителей ОУ.  

 

 

 

Начальник отдела образования      М.Л. Антонова 

 

С приказом ознакомлена       М.О.Крылова 

 

 

 

 

 


